СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2022 г.  № 288

О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс Саратовской области

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1001]
1. Предоставить условно разрешенный вид использования земельному участку:
[bookmark: sub_1002][bookmark: _GoBack]- с кадастровым номером 64:44:100102:2795, по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, городское поселение город Маркс, г. Маркс, ул. 5-я линия,  з/у  65, площадью 2157 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: производственная база, отнесен к территориальной зоне ПК- 4 (зона производственно - коммунальных объектов V класса опасности (с СЗЗ 50 м)), предоставить вид разрешенного использования: 4.9.1.2. – обеспечение дорожного отдыха.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	3. Решение подлежит опубликованию в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Маркс.

Глава муниципального
Образования город Маркс                                                          А. Г. Коштаненков